
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

聚焦三亚“双修”“双城”

海南新闻 2016年7月18日 星期一
值班主任：蔡潇 主编：罗清锐 美编：张昕A03 综合

本科提前批
钦州学院
专业：航海技术
甘孙耿 37710
林 浩 42280
符家浩 56940
专业：轮机工程
庞君杰 04167
陈 昕 15222
钟春林 47828
李耀腾 49594

桂林航天工业学院
专业：视觉传达设计
苏文鑫 15514
梁安月 34371
陈 赛 40077

北海艺术设计学院
专业：动画
孙 岳 12765
卢裕蓉 21153
陈邦双 48750
吴德平 51084
盆 宪 52339
专业：雕塑
杨佳朋 34395
符谋隆 36036
钟庆衍 57735
专业：视觉传达设计
曾紫凡 15511
董千乃 18064
潘佳蕾 27098
林小玮 33029
潘元璋 35034
赵科选 46738
余世欢 46740
符统天 51090
吉红玲 65261
专业：环境设计
何星佑 06044

吴景霖 09606
鲁浩伍 12763
蒙绘如 13558
陈泽伟 25650
邢增仪 27085
郑小翠 27092
云桐福 27108
王 森 27117
符佳豪 27130
严尹汝 31291
朱昌鸿 31292
翁雅珠 34372
卓怀宙 35037
范琳琳 37843
吴家宇 40062
黎玉洁 46773
罗冠芳 57583
专业：产品设计
侯珂欣 04933
苏运宇 15528
专业：服装与服饰设计
卢家妍 29567
林妹妹 55503
专业：数字媒体艺术
胡茂朝 55132
张 静 57741

广西师范大学漓
江学院
专业：设计学类
吴淑欣 11648
黄家恒 52838

广西师范学院师
园学院
专业：音乐学
刘坤 61088
专业：音乐学（教育方向）
韦程铭 18060
王书佳 29465

广西外国语学院
专业：艺术设计学
马志芯 31296
黄 君 35041
周 颖 55092
专业：音乐表演
戴其均 18062
陈圣欢 61098

海南大学
专业：绘画
黄达文 23223
陈鹏翔 51066
专业：视觉传达设计
王锡干 36610
李永基 51124
文 梅 60659
专业：环境设计
麦舒童 21537
杨慧妍 32220
专业：音乐表演（声乐方向）
陈诗仪 01552
王智鹏 21486
吴蓉蓉 29520
王彦斯 43176
卢 赓 60654
专业：音乐表演（器乐方向）
裴雅诗 17051
唐姚媛 21504
专业：舞蹈编导
王宁鸿 03840
文华健 15285
彭艺雯 16109
梁 萍 24449
林 妹 25613
符玉晶 25640

莫海林 38016

海南热带海洋学院
专业：视觉传达设计
于欣雨 12238
李纪妃 20321
陈泽青 27089
符 仁 27110
王 存 36612
梁振奇 56552
黄国宾 57576
专业：环境设计
邱 翔 09572
董志强 18059
郑柳丹 54048
卓子培 56035
专业：音乐表演
符唱莉 24426
冯译娴 27989
何 旋 30590
李发晶 48788
吴润石 55535
吉小伟 55547
专业：音乐学
林志龙 21568
王倩葵 22104
陈学诗 23902
黄 富 25638
王乙妃 29565
李慧娴 34368
李春英 45387
羊喜达 46749
陈昌博 12768
何媛媛 30595
莫菲菲 35923
徐 雅 40206
李 倩 64911

专业：舞蹈编导
林蔓蕾 03749
杨雅淇 16873
陈泽锋 21545
梅淑贞 27695
陈芳男 31364
杨 蕾 35043

海南师范大学
专业：设计学类（视觉传
达设计、环境
林金莉 27081
杨 智 55151
专业：绘画
冼恩禄 05514
专业：美术学
戴万杰 47358
专业：音乐学（声乐）
王怡凤 00087
羊 妃 23967
刘 宁 38764
李婷婷 42887
李秋萍 49310
刘 兰 58003
专业：音乐学（器乐）
刘振华 24431
陈翠婷 42925
黎 霞 44512
邓奇玮 56318
专业：舞蹈表演
林小钦 08743
韩大海萨哈博琪 15534
陈 玉 15566
潘丽婷 24423
专业：舞蹈学
林小玙 03610
云美金 25641

史全锋 26615
郑颖颖 26617
林恋恋 26618
王慧真 29519
林红红 29616
黄温雅 32210
林 芬 38667
温秀娜 38710
苏土善 44345
陈丽珍 45353
专业：美术学（书法教育
方向）
黄修远 09615
黎婷婷 28009
郑文师 55098

琼台师范学院
专业：美术学
陈先河 06691
符芳洲 22204
史方智 25633
黄淑贞 27114
李布顺 27125
黄家海 32789
李 冰 33405
王 葵 35985
黄 斌 43127
羊带男 46776
王桂娥 46779
吴建柯 59029
邢维强 59030
容美婷 60664
专业：音乐学
关 翔 03601
谢易洁 04934
王雪明 08753
吉天生 11200

孙浩然 15602
王小惠 35975
林芙伊 36434
陈程芳 36449
唐梅艳 44375
欧兰凤 51038
李运圣 52673
谭春锦 55114
王彩虹 55940
吴妙琳 61003
王绥武 25635
陈小燕 44423
曾柏华 50330
符平燕 64934
罗伟晶 64937
钟石婷 64942

重庆交通大学
专业：轮机工程
陈学彬 21858
陈小鹏 41914
汤秀颜 49485
专业：航海技术
王有观 04525
陈 洁 22844
专业：船舶电子电气工程
王海银 22895
陈柳仲 43009
郭布琨 57259

重庆文理学院
专业：美术学
符康城 18863
符龙军 51161
专业：视觉传达设计
谢 韬 13165
陈俊锦 15280

专业：环境设计
吴宏裕 29618
苏 源 30428
王啟侬 36035
王福德 44290
朱儒炯 51107
专业：动画
米因翁 57686
专业：音乐学
吴莹慧 08757
王川敏 15262
羊庆媚 48787
专业：舞蹈学
李纯美 30479
王康鹏 36442
郑学明 51052

重庆三峡学院
专业：环境设计
冯 娜 27136
韩运畴 27693
专业：视觉传达设计
林奕希 28063
王可龙 40267
专业：服装与服饰设计
张燕双 21551
专业：动画
龙 吟 55094
梁怀智 57713
王亚弟 59079

重庆师范大学涉
外商贸学院
专业：环境设计
郑亭秀 19318
吴 艳 39128
符强进 45311

黎秋玥 51748

西南民族大学
专业：环境设计
董 颖 21531
李 蓉 23904
周家满 39217
邓传发 42862
专业：视觉传达设计
潘铭越 09670
苏会雅 12296
熊 芹 24066
符宏华 27131
王林浪 63921
专业：绘画
何伟侯 51135
刘 谊 61713
专业：动画
张宁东 60653
专业：音乐学
夏云菲 15547
肖朝锋 34397
专业：音乐表演
曾广泰 24440
关晨曦 32224
李金烽 15580
专业：舞蹈表演
李妙妙 30473
符凌莉 31913
赵旺庚 44289

成都东软学院
专业：动画
苏学贤 11591
彭 禹 40047

四川大学锦江学
院
专业：视觉传达设计
何贻潮 09602
梁安琪 16722
林艳莲 56547

专业：环境设计
袁 跃 14393

四川文化艺术学院
专业：美术学类
郭小欣 05039
徐娅茹 15591
刘镇宇 19669
梁对钰 44468

贵州师范大学
专业：舞蹈学
张健妹 56491
文慧芬 56608

昆明理工大学
专业：数字媒体艺术
周 雅 27109
林云郭 59031
专业：环境设计
唐剑荣 23969
吴泽隆 23991
专业：视觉传达设计
麦日心 51082
专业：产品设计
王 亮 27088
莫文思 27097
吴海锦 46324
韦柳殷 57907
吴晓媛 60355
专业：服装与服饰设计
张淑泳 27093
王 群 38010
专业：动画
毛建宝 45371
陈火舅 58976

曲靖师范学院
专业：书法学
王贻涛 48754
李应恩 48886

(未完待续)

今年我省普通高考录取新生名单（七）

本报三亚7月17日电（记者孙
婧）近日，三亚市天涯区再出手，依法
强制拆除了海坡村南门4栋违建，这些
违建距离三亚湾海岸线仅200余米。

据悉，此次拆除的这1万余平方
米违建，均属于未取得相应合法证件
的框架结构小产权房，主要以酒店或

出租屋形式存在，如同海坡村内绝大
多数违建一样。但这些密密麻麻的违
建，就像打在三亚十里椰梦长廊边一
块块参差不齐的补丁，不仅影响城市
空间布局，拖慢城市发展速度，还隐藏
着火灾等安全隐患

在2015年三亚打响拆违行动硬

仗之前，海坡村棚改项目范围内共
有违法建筑 88 处约 66 万平方米。

“如果城市的发展任由违建丛生，那
三亚建设国际性热带滨海旅游精品
城市的目标将难以实现。”天涯区区
委书记张可说。因此三亚将海坡村
列为棚改对象。

从2015年1月至今，海坡村违建
共计拆除22处 33.6万平方米，拆除
完成51%。其中包括1.6万平方米的

凤凰豪生酒店、2.1万平方米的馨雅
国际度假酒店、1.4万平方米的万润
海景酒店、1.3万平方米的富景酒店、
1.8万平方米的豪都花园酒店等大型
违建酒店。

目前海坡村棚改和拆违工作仍面
临违建存量大、拆除任务繁重等诸多
困难，房屋征收工作仍处于前期宣传
阶段，符合棚改条件的村民户数仍在
统计核对。

三亚市委副书记、市长吴岩峻表示，
三亚绝不向违法建筑低头，有关部门要
下最大决心，啃下海坡违建“硬骨头”。

目前，天涯区已从全区各部门抽
调精干人员百余人，专项成立海坡村
棚改工作领导小组和项目工作组，督
导群众搬迁和拆违工作，力争1个月
内完成海坡村守法合规村民的棚改签
约和安置工作，今年年底前，基本拆除
海坡村内的违法建筑。

三亚加快推进海坡村棚户区改造
力争年底前基本拆除海坡村违建，目前已拆除51%

本报海口7月17日讯（记者杨
艺华）“我们是海报集团车展的忠实合
作伙伴，海报集团车展10年来陪伴并
见证了奥创集团发展壮大。”海南奥创
集团董事长刘远在接受海南日报专访
时表示。

海报车展十年来由小变大、从单一
品牌发展成全线品牌，实现了从量变到
质变的飞跃。在给车商和消费者搭建平
台的同时，也引领海南车市实现了持续

繁荣。刘远表示，“海南日报作为海南权
威媒体，不仅品牌知名度高，对车展的管
理和服务也不断提升，从招商、场地布置
到人员，专业化程度很高。同时，在品牌
传播层面，借助于海报集团旗下媒体南
国都市报、南海网、两微一端，实现了多
渠道、多角度立体传播，这对经销商而言
无疑是实现了价值最大化。”

据刘远介绍，近年来，海南车市逆
市上扬，消费者也日趋年轻化，汽车消

费也更为理性，汽车金融也持续攀
升。作为奥创集团销售量“标杆品
牌”，东风标致自建店以来备受大众关
注与喜爱，近两年销售量更是不断攀
升，年销售量突破2000台。

作为海南汽车销售龙头品牌之
一，奥创集团始建于2000年，旗下拥
有东风悦达起亚、进口起亚、东风雷
诺、东风标致、法国DS、上汽荣威、众
泰汽车、奇瑞新能源汽车等众多品牌
的大型车企。

据了解，本次车展中，奥创集团旗
下所有品牌将全部参展，参展面积将超

过2000平方米，优惠力度空前。起亚
汽车将以本年度车展最高规格登场，现
场将集结东风悦达起亚和进口起亚10
余款热销车型，而奥创集团引进的全新
国际标准展具也将首次在海南亮相。

对于消费者最关心的促销政策，刘
远表示，经过跟起亚厂商的积极沟通，将
会有300台特价车专供本次车展，价格
将相当震撼。集团旗下法国豪华汽车品
牌DS此次优惠幅度也将绝无仅有。

刘远透露，上汽携手马云阿里打
造的全球首款互联网SUV，荣威RX5
也将在此次金秋车展中闪亮登场。

海南奥创集团董事长刘远赞海报车展——

专业管理品质服务助力车市持续繁荣

“安全游泳沙盘”
亮相海口

帮助孩子学习安全游泳常识

本报海口7月17日讯（记者计思佳）今天下
午，在海口市龙华区委宣传部的支持下，由肯德基
联合“海口市民间灾害应急救援队”发起的“关注
儿童游泳安全”活动在海口举行。现场亮相的“儿
童安全游泳主题沙盘”更是吸引了孩子们的目光。

随着暑期的到来，加强对家长和儿童的安全
游泳意识教育显得更为迫切。近期肯德基联合海
口救援团队的志愿者，在海口灵山中心小学进行了
一次关于儿童游泳安全的调查，以抽样调查结果
为依托，志愿者专门制作出安全游泳教育定格动
画及沙盘游戏，以小朋友的视角，对他们进行安
全游泳知识教育，同时帮助家长提升监管意识。

活动现场还邀请了“海口市民间灾害应急
救援队”队员为小朋友讲解安全游泳常识。

东方第二届
青岛啤酒节落幕

本报海口7月17日讯（记者王黎刚）东方
第二届青岛啤酒节昨晚落下帷幕。据了解，自
7月8日正式开幕以来，啤酒节每晚吸引近万人
次到现场，9天9个主题，9个激情四射的狂欢
夜，演绎为市民游客的狂欢盛宴，成为市民和游
客邀约亲朋至友欢聚的好去处。

来自河北的游客宋伟以13秒05夺得东方
青岛啤酒节酒王争霸赛总冠军。本届东方青岛
啤酒节还汇聚了众多顶尖表演嘉宾，本土高人
气演唱组合哈鹰组合、澳雅风乐队以及少数民
族风情的歌舞也纷纷在现场上演。

据了解，东方青岛啤酒节已连续举办两届，
记者从组委会了解到，应市民游客的期待今后
将一年一办。

注：1.“监督曝光台”2015年7月1
日至2017年12月31日每周一在《海南
日报》定期刊登。

2.连续两次未按要求上报相关数
据的，将予以通报批评。

海南省整治违法建筑
三年攻坚行动领导小组办公室发布

2016年7月17日

海南省整治违法建筑“监督曝光台”50号 （2016年7月10日-2016年7月16日）

注

市县（洋
浦、农垦）

海口
三亚
儋州
琼海
文昌
万宁
东方
五指山
乐东
澄迈

本周整治违法建筑情况
新增量
（万m2）

0
0
0
0
0

0.05
0
0
0
0

查处量（万m2）
拆除量
2.55
4.59
0.52
0.10
0

0.17
0
0

0.42
0

其他
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

控违量
（万m2）
0.32
0
0
0

0.01
0.18
0
0
0
0

减存量
（万m2）
2.55
4.59
0.52
0.10
0

0.12
0
0

0.42
0

存量
（万m2）

62.09
283.89
15.25
8.02
2.17
8.58
6.68
0.94
13.96
15.58

按新增量
排名

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

按（查处
量+控违
量）排名

2
1
3
9
11
6
12
12
5
12

按减存
量排名

2
1
3
8
9
7
9
9
4
9

按存量
排名

18
19
16
12
5
13
11
1
15
17

临高
定安
屯昌
陵水
昌江
保亭
琼中
白沙
洋浦

0.35
0.51
0
0
0
0
0
0
0

0.35
0.07
0

0.24
0
0
0
0

0.17

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0.10
0
0
0
0
0
0
0
0

0
-0.44

0
0.24
0
0
0
0

0.17

1.47
1.11
4.62
13.53
3.25
3.61
3.58
2.95
1.40

3
4
1
1
1
1
1
1
1

4
10
12
7
12
12
12
12
8

9
10
9
5
9
9
9
9
6

4
2
10
14
7
9
8
6
3

市县（洋
浦、农垦）

本周整治违法建筑情况
新增量
（万m2）

查处量（万m2）
拆除量 其他

控违量
（万m2）

减存量
（万m2）

存量
（万m2）

按新增量
排名

按（查处
量+控违
量）排名

按减存
量排名

按存量
排名

刘远对金秋车展充满信心。
本报记者 袁琛 摄


