

三亚加快推进海坡村棚户区改造

力争年底前基本拆除海坡村违建，目前已拆除51%

H聚焦三亚“双修”“双城”

本报三亚7月17日电（记者孙婧）近日，三亚市天涯区再出手，依法强制拆除了海坡村南门4栋违建，这些违建距离三亚湾海岸线仅200余米。

据悉，此次拆除的这1万余平方米违建，均属于未取得相应合法证件的框架结构小产权房，主要以酒店或

出租屋形式存在，如同海坡村内绝大多数违建一样。但这些密密麻麻的违建，就像打在三亚十里椰梦长廊边一块块参差不齐的补丁，不仅影响城市空间布局，拖慢城市发展速度，还隐藏着火灾等安全隐患。

在2015年三亚打响拆违行动硬

仗之前，海坡村棚改项目范围内共有违法建筑88处约66万平方米。“如果城市的发展任由违建丛生，那三亚建设国际性热带滨海旅游精品城市的目标将难以实现。”天涯区区委书记张可说。因此三亚将海坡村列为棚改对象。

从2015年1月至今，海坡村违建共计拆除22处33.6万平方米，拆除完成51%。其中包括1.6万平方米的

凤凰豪生酒店、2.1万平方米的馨雅国际度假酒店、1.4万平方米的万润海景酒店、1.3万平方米的富景酒店、1.8万平方米的豪都花园酒店等大型违建酒店。

目前海坡村棚改和拆违工作仍面临违建存量大、拆除任务繁重等诸多困难，房屋征收工作仍处于前期宣传阶段，符合棚改条件的村民户数仍在统计核对。

三亚市委副书记、市长吴岩峻表示，三亚绝不向违法建筑低头，有关部门要下最大决心，啃下海坡违建“硬骨头”。

目前，天涯区已从全区各部门抽调精干人员百余人，专项成立海坡村棚改工作领导小组和项目工作组，督导群众搬迁和拆违工作，力争1个月内完成海坡村守法合规村民的棚改签约和安置工作，今年年底前，基本拆除海坡村内的违法建筑。

“安全游泳沙盘”

亮相海口

帮助孩子学习安全游泳常识

本报海口7月17日讯（记者计思佳）今天下午，在海口市龙华区委宣传部的支持下，由肯德基联合“海口市民间灾害应急救援队”发起的“关注儿童游泳安全”活动在海口举行。现场亮相的“儿童安全游泳主题沙盘”更是吸引了孩子们的目光。

随着暑期的到来，加强对家长和儿童的安全游泳意识教育显得更为迫切。近期肯德基联合海口救援团队的志愿者，在海口灵山中心小学进行了一次关于儿童游泳安全的调查，以抽样调查结果为依托，志愿者专门制作出安全游泳教育定格动画及沙盘游戏，以小朋友的视角，对他们进行安全游泳知识教育，同时帮助家长提升监管意识。

活动现场还邀请了“海口市民间灾害应急救援队”队员为小朋友讲解安全游泳常识。

东方第二届青岛啤酒节落幕

本报海口7月17日讯（记者王黎刚）东方第二届青岛啤酒节昨晚落下帷幕。据了解，自7月8日正式开幕以来，啤酒节每晚吸引近万人次到现场，9天9个主题，9个激情四射的狂欢夜，演绎为市民游客的狂欢盛宴，成为市民和游客邀约亲朋至友欢聚的好去处。

来自河北的游客宋伟以13秒05夺得东方青岛啤酒节酒王争霸赛总冠军。本届东方青岛啤酒节还汇聚了众多顶尖表演嘉宾，本土高人气演唱组合哈鹰组合、澳雅风乐队以及少数民族风情的歌舞也纷纷在现场上演。

据了解，东方青岛啤酒节已连续举办两届，记者从组委会了解到，应市民游客的期待今后将一年一办。

海南奥创集团董事长刘远赞海报车展——专业管理品质服务助力车市持续繁荣

 天鹅湾·海报集团 2016 金秋车展 9月8日-11日 海南国际会展中心（西海岸）

本报海口7月17日讯（记者杨艺华）“我们是海报集团车展的忠实合作伙伴，海报集团车展10年来陪伴并见证了奥创集团发展壮大。”海南奥创集团董事长刘远在接受海南日报专访时表示。

海报车展十年来由小变大、从单一品牌发展成全线品牌，实现了从量变到质变的飞跃。在给车商和消费者搭建平台的同时，也引领海南车市实现了持续

繁荣。刘远表示，“海南日报作为海南权威媒体，不仅品牌知名度高，对车展的管理和服务不断提升，从招商、场地布置到人员，专业化程度很高。同时，在品牌传播层面，借助于海报集团旗下媒体南国都市报、南海网、两微一端，实现了多渠道、多角度立体传播，这对经销商而言无疑是实现了价值最大化。”

据刘远介绍，近年来，海南车市逆市上扬，消费者也日趋年轻化，汽车消

费也更为理性，汽车金融也持续攀升。作为奥创集团销售量“标杆品牌”，东风标致自建店以来备受大众关注与喜爱，近两年销售量更是不断攀升，年销售量突破2000台。

作为海南汽车销售龙头品牌之一，奥创集团始建于2000年，旗下拥有东风悦达起亚、进口起亚、东风雷诺、东风标致、法国DS、上汽荣威、众泰汽车、奇瑞新能源汽车等众多品牌的大型车企。

据了解，本次车展中，奥创集团旗下所有品牌将全部参展，参展面积将超

过2000平方米，优惠力度空前。起亚汽车将以本年度车展最高规格登场，现场将集结东风悦达起亚和进口起亚10余款热销车型，而奥创集团引进的全新国际标准展具也将首次在海南亮相。

对于消费者最关心的促销政策，刘远表示，经过跟起亚厂商的积极沟通，将会有300台特价车专供本次车展，价格将相当震撼。集团旗下法国豪华汽车品牌DS此次优惠幅度也将绝无仅有。

刘远透露，上汽携手马云阿里打造的全球首款互联网SUV，荣威RX5也将在此次金秋车展中闪亮登场。

注：1.“监督曝光台”2015年7月1日至2017年12月31日每周一在《海南日报》定期刊登。
2.连续两次未按要求上报相关数据的，将予以通报批评。
海南省整治违法建筑三年攻坚行动领导小组办公室发布
2016年7月17日

海南省整治违法建筑“监督曝光台”50号

（2016年7月10日—2016年7月16日）

市县(洋浦、农垦)	本周整治违法建筑情况				存量(万m ²)	按新增量排名	按(查处量+控违量)排名	按减存量排名	按存量排名
	新增量(万m ²)	查处量(万m ²)	控违量(万m ²)	减存量(万m ²)					
海口	0	2.55	0	0.32	2.55	62.09	1	2	18
三亚	0	4.59	0	0	4.59	283.89	1	1	19
儋州	0	0.52	0	0	0.52	15.25	1	3	16
琼海	0	0.10	0	0	0.10	8.02	1	9	12
文昌	0	0	0	0.01	0	2.17	1	11	5
万宁	0.05	0.17	0	0.18	0.12	8.58	2	6	13
东方	0	0	0	0	0	6.68	1	12	9
五指山	0	0	0	0	0	1.18	12	9	11
乐东	0	0.42	0	0	0.42	13.96	1	5	4
澄迈	0	0	0	0	0	15.58	1	12	9

市县(洋浦、农垦)	本周整治违法建筑情况				存量(万m ²)	按新增量排名	按(查处量+控违量)排名	按减存量排名	按存量排名
	新增量(万m ²)	查处量(万m ²)	控违量(万m ²)	减存量(万m ²)					
临高	0.35	0.35	0	0.10	0	1.47	3	4	9
定安	0.51	0.07	0	0	-0.44	1.11	4	10	2
屯昌	0	0	0	0	0	4.62	1	12	9
陵水	0	0.24	0	0	0.24	13.53	1	7	10
昌江	0	0	0	0	0	3.25	1	12	9
保亭	0	0	0	0	0	3.61	1	12	9
琼中	0	0	0	0	0	3.58	1	12	9
白沙	0	0	0	0	0	2.95	1	12	9
洋浦	0	0.17	0	0	0.17	1.40	1	8	6

今年我省普通高考录取新生名单(七)

Ⅱ期【君临湾】60-140m²江海臻品 VIP* 0898 6666 7188

注：1.“监督曝光台”2015年7月1日至2017年12月31日每周一在《海南日报》定期刊登。

2.连续两次未按要求上报相关数据的，将予以通报批评。

海南省整治违法建筑三年攻坚行动领导小组办公室发布

2016年7月17日

今年我省普通高考录取新生名单(七)

Ⅱ期【君临湾】60-140m²江海臻品 VIP* 0898 6666 7188

注：1.“监督曝光台”2015年7月1日至2017年12月31日每周一在《海南日报》定期刊登。

2.连续两次未按要求上报相关数据的，将予以通报批评。

海南省整治违法建筑三年攻坚行动领导小组办公室发布

2016年7月17日

移动光宽带免费送

手机月消费138元
免费送50M光宽带

详询10086



预售证号：[2016]海房预字[0043]

本科提前批
钦州学院
专业：航海技术
甘孙耿 37710
林浩 42280
符家浩 56940
专业：轮机工程
庞吉太 04167
陈昕 15222
钟春林 47828
李耀腾 49594
桂林航天工业学院
专业：视觉传达设计
苏文鑫 15514
梁安琴 34371
陈赛 40077
北海艺术设计学院
专业：动画
孙岳 12765
卢裕蓉 21153
陈邦双 48750
吴德平 51084
益宪 52339
专业：雕塑
杨佳朋 34395
符谋隆 36036
钟衍 57735
专业：视觉传达设计
曾紫凡 15511
董干乃 18064
潘佳蕾 27098
林小玮 33029
潘元璋 35034
赵科选 46738
余世欢 46740
符统天 51090
吉红玲 65261
专业：环境设计
何星佑 06044
王书佳 29465
吴景霖 09606
鲁浩伍 12763
蒙绘如 13558
陈泽伟 25650
邢增仪 27085
郑小翠 27092
云桐福 27108
王森 27117
符佳豪 27130
严尹汝 31291
朱昌鸿 31292
翁雅珠 34372
范琳琳 37843
吴家宇 40062
黎玉洁 46773
罗冠芳 57583
侯珂欣 04933
苏运宇 15528
罗鹏翔 51066
专业：产品设计
侯珂欣 04933
苏运宇 15528
罗冠芳 57583
卢娟 29567
林舒童 21537
杨慧妍 32220
专业：数字媒体艺术
胡茂朝 55132
张静 57741
王智鹏 21486
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
卢康 60654
李永基 51124
文梅 60659
陈鹏翔 51066
专业：视觉传达设计
王锡干 36610
李基永 51124
李梅 60659
陈鹏翔 51066
专业：环境设计
卢娟 21537
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
陈学诗 23902
黄富 25638
胡茂朝 55132
张静 57741
王智鹏 21486
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
卢康 60654
李永基 51124
文梅 60659
陈鹏翔 51066
专业：环境设计
卢娟 21537
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
陈学诗 23902
黄富 25638
胡茂朝 55132
张静 57741
王智鹏 21486
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
卢康 60654
李永基 51124
文梅 60659
陈鹏翔 51066
专业：环境设计
卢娟 21537
吴芙蓉 29520
王彦斯 43176
陈